
 

UCHWAŁA NR 19/370/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia do organizacji VI edycji konkursu pn. „Wojewódzki konkurs 

wiedzy o pszczelarstwie” 

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 55 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.  

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2298) Zarząd Województwa 

Podlaskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Przystępuje się do organizacji VI edycji konkursu pn. „Wojewódzki konkurs wiedzy  

o pszczelarstwie” według zasad zawartych w Regulaminie stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Postanawia się przeznaczyć na cel określony w §1 kwotę w wysokości 10 800,00 zł 

(słownie: dziesięciu tysięcy ośmiuset złotych 00/100). 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


